



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA
CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842
BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 -
CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
Fone: (54) 21235050
bristotbristot5@gmail.com

Movimento de Transferência
0012.0000.000.270

Estabelecimento Saída

18 - BR -116

Estabelecimento Entrada

12 - Bristot Veranópolis

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62444	1	UN	SECADOR DE CABELOS DELLA 1900W AGRATTO	71,87	71,87
70610	1	PC	LIQUIDIFICADOR FORZA LQLF02 PR LEITOSO 1,5L 850W 220V AGRATTO	72,99	72,99
62946	1	UN	CAFETEIRA ELETRICA VETRO PEQUENA AGRATTO	175,99	175,99
70606	2	PC	CORTADOR DE CABELOS VIZZO CR 02 PRETO 10W 220V AGRATTO	33,28	66,56
69643	3	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 5L BENFORT COCO BRANCO	14,00	42,00
69644	4	UN	ALVEJANTE SEM CLORO 5L BENFORT	14,00	56,00
4558	150	UN	DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM	0,88	132,00
26755	4	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N42	31,91	127,64
64196	12	PC	COLA MADEIRA 90G PULVITEC	3,92	47,04
2697	10	M2	DISCO DIAM. PORCELANATO PRO 110 X 22MM C/ANEL DE 20MM E 16MM	17,87	178,70
3315	10	UN	DISCO DIAM. CONTINUO PRO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM	7,78	77,80
534	1	M2	DISCO DIAM. PORCELANATO ECO 110 X 22MM C/ANEL DE 20MM E 16MM	8,12	8,12
69650	3	UN	DETERGENTE LAVA LOUCA 5L BENFORT LIMAO	13,25	39,75
69645	5	UN	CLORO 5 BENFORT 5L ONU 17918	14,75	73,75
42818	2	UN	CADEIRA PRAIA ALUMINIO BRISTOT	60,50	121,00

Custo Total Transferência: 1.291,21